フォトアルバム応募要項

BOB本部ホームページの「会員の広場」内「フォトアルバム」は全国の会員が写

真作品を発表し交流する場です。このたびその募集要項を作成しましたので、

下記のとおりご案内いたします。多くの会員の皆さんからのご応募を HP編集部

一同、心よりお待ち申しております。

記

１．応募者 BOB会員

２．応募テーマ 「旅」「花」「家族」「祭り」など自由

３．応募形態

 ①組写真（１０枚程度）、月間一人１作品

 ②画像データ

  ・データ形式 JPG

  ・画像サイズ 縦又は横の最大値 2000ピクセルにリサイズ

  ・画像データ量 一枚 500KB以下に高圧縮

 ③説明 ４００字程度（応募フォームに記入）

 ④キャプション 写真毎の説明短文（応募フォームに記入）

 ⑤肖像権・著作権を全てクリアしていることを前提とします

 ⑥ヌードや公序良俗に反する作品は受け付けできません。

４．応募方法

  画像データと応募フォームを HP編集部（jtbobog@gmail.com）宛

 メール貼付で送信してください。

５．応募締切 毎月末

６．審査・掲載 翌月中旬に HP編集部にて審査、掲載作品を決定します。

７．掲載が決定した方には、メールにて採用の旨と掲載内容をご連絡します。

 なお、不採用の方にはとくにご連絡は差し上げませんので、ご了承ねがいま

す。

以上